
H O T Ă R Î R E
cu privire la aprobarea Regulamentului pentru

furnizarea şi utilizarea energiei electrice
 

nr. 393  din  15.12.2010
 

Monitorul Oficial nr.59-62/308 din 15.04.2011

 
* * *

 ÎNREGISTRAT: 
Ministrul justiţiei 

___________ Alexandru TĂNASE 
nr.811 din 10.03.2011

 
Întru reglementarea raporturilor juridice dintre operatorul reţelei de transport şi de sistem, operatorii 

reţelelor de distribuţie, furnizori şi consumatorii finali, în conformitate cu prevederile art.7-9 din Legea 
nr.124-XVIII din 23 decembrie 2009, cu privire la energia electrică (Monitorul Oficial al Republicii 
Moldova, 2010 nr.23-24, art.33), în temeiul art.45 şi art.52 alin.(6) din Legea cu privire la energia 
electrică, Consiliul de administraţie al Agenţiei Naţionale pentru Reglementare în Energetică

HOTĂRĂŞTE:
1. Se aprobă Regulamentul pentru furnizarea şi utilizarea energiei electrice, în redacţie nouă.
2. Se abrogă Hotărîrea Consiliului de administraţie al ANRE nr.314 din 4 decembrie 2008 cu privire 

la aprobarea Regulamentului pentru furnizarea şi utilizarea energiei electrice (Monitorul Oficial, 2009 
nr.30-33, art.104), înregistrat la Ministerul Justiţiei la data de 22 decembrie 2008, cu numărul 628.

3. Direcţia reglementări şi licenţiere va monitoriza aplicarea de către participanţii la piaţa energiei 
electrice a prevederilor Regulamentului aprobat.

 
DIRECTORUL GENERAL AL ANRE Victor PARLICOV

 
Directori Mariana Botezatu 

Marin Profir  
Leonid Belinschi  
Nicolae Raileanu

 
Chişinău, 15 decembrie 2010.
Nr.393.
 
 

Aprobat:
prin Hotărîrea Consiliului

de Administraţie al ANRE
nr.393 din 15 decembrie 2010

 
REGULAMENTUL

pentru furnizarea şi utilizarea energiei electrice
[Regulamentul abrogat prin Hot.ANRE nr.169/2019 din 31.05.2019, în vigoare 28.07.2019]

https://moldlex.md/lexact/4474
https://moldlex.md/lexact/4474
https://moldlex.md/lexact/39425


 
[Pct.2 modificat prin Hot.ANRE nr.537 din 26.11.2013, în vigoare 14.02.2014]
[Pct.4 modificat prin Hot.ANRE nr.537 din 26.11.2013, în vigoare 14.02.2014]
[Pct.5 modificat prin Hot.ANRE nr.537 din 26.11.2013, în vigoare 14.02.2014]
[Pct.61 introdus prin Hot.ANRE nr.537 din 26.11.2013, în vigoare 14.02.2014]

[Pct.13 completat prin Hot.ANRE nr.537 din 26.11.2013, în vigoare 14.02.2014]
[Pct.14 modificat prin Hot.ANRE nr.537 din 26.11.2013, în vigoare 14.02.2014]
[Pct.15 modificat prin Hot.ANRE nr.537 din 26.11.2013, în vigoare 14.02.2014]
[Pct.17 modificat prin Hot.ANRE nr.537 din 26.11.2013, în vigoare 14.02.2014]
[Pct.19 completat prin Hot.ANRE nr.537 din 26.11.2013, în vigoare 14.02.2014]
[Pct.21 modificat prin Hot.ANRE nr.537 din 26.11.2013, în vigoare 14.02.2014]
[Pct.22 modificat prin Hot.ANRE nr.537 din 26.11.2013, în vigoare 14.02.2014]
[Pct.24 modificat prin Hot.ANRE nr.537 din 26.11.2013, în vigoare 14.02.2014]
[Lit.a) abrogată prin Hot.ANRE nr.537 din 26.11.2013, în vigoare 14.02.2014]
[Pct.261 introdus prin Hot.ANRE nr.537 din 26.11.2013, în vigoare 14.02.2014]

[Pct.28 în redacţia Hot.ANRE nr.537 din 26.11.2013, în vigoare 14.02.2014]
[Pct.32 modificat prin Hot.ANRE nr.537 din 26.11.2013, în vigoare 14.02.2014]
[Pct.35 completat prin Hot.ANRE nr.537 din 26.11.2013, în vigoare 14.02.2014]
[Pct.37 modificat prin Hot.ANRE nr.537 din 26.11.2013, în vigoare 14.02.2014]
[Pct.38 modificat prin Hot.ANRE nr.537 din 26.11.2013, în vigoare 14.02.2014]
[Pct.39 modificat prin Hot.ANRE nr.537 din 26.11.2013, în vigoare 14.02.2014]
[Pct.40 modificat prin Hot.ANRE nr.537 din 26.11.2013, în vigoare 14.02.2014]
[Pct.42 completat prin Hot.ANRE nr.537 din 26.11.2013, în vigoare 14.02.2014]
[Pct.44 completat prin Hot.ANRE nr.537 din 26.11.2013, în vigoare 14.02.2014]
[Pct.45 în redacţia Hot.ANRE nr.537 din 26.11.2013, în vigoare 14.02.2014]
[Pct.46 modificat prin Hot.ANRE nr.537 din 26.11.2013, în vigoare 14.02.2014]
[Pct.48 modificat prin Hot.ANRE nr.537 din 26.11.2013, în vigoare 14.02.2014]
[Pct.49 modificat prin Hot.ANRE nr.537 din 26.11.2013, în vigoare 14.02.2014]
[Pct.50 completat prin Hot.ANRE nr.537 din 26.11.2013, în vigoare 14.02.2014]
[Pct.51 modificat prin Hot.ANRE nr.537 din 26.11.2013, în vigoare 14.02.2014]
[Pct.52 modificat prin Hot.ANRE nr.537 din 26.11.2013, în vigoare 14.02.2014]
[Pct.521 introdus prin Hot.ANRE nr.537 din 26.11.2013, în vigoare 14.02.2014]

[Denumirea secţiunii 6 modificată prin Hot.ANRE nr.537 din 26.11.2013, în vigoare 14.02.2014]
[Pct.53 modificat prin Hot.ANRE nr.537 din 26.11.2013, în vigoare 14.02.2014]
[Pct.54 modificat prin Hot.ANRE nr.537 din 26.11.2013, în vigoare 14.02.2014]
[Pct.541 introdus prin Hot.ANRE nr.537 din 26.11.2013, în vigoare 14.02.2014]

[Pct.55 modificat prin Hot.ANRE nr.537 din 26.11.2013, în vigoare 14.02.2014]
[Pct.58 modificat prin Hot.ANRE nr.537 din 26.11.2013, în vigoare 14.02.2014]
[Pct.61 în redacţia Hot.ANRE nr.537 din 26.11.2013, în vigoare 14.02.2014]
[Pct.62 în redacţia Hot.ANRE nr.537 din 26.11.2013, în vigoare 14.02.2014]
[Pct.63 modificat prin Hot.ANRE nr.537 din 26.11.2013, în vigoare 14.02.2014]
[Pct.64 în redacţia Hot.ANRE nr.537 din 26.11.2013, în vigoare 14.02.2014]
[Pct.65 în redacţia Hot.ANRE nr.537 din 26.11.2013, în vigoare 14.02.2014]
[Pct.66 modificat prin Hot.ANRE nr.537 din 26.11.2013, în vigoare 14.02.2014]
[Pct.67 modificat prin Hot.ANRE nr.537 din 26.11.2013, în vigoare 14.02.2014]
[Pct.69 modificat prin Hot.ANRE nr.537 din 26.11.2013, în vigoare 14.02.2014]
[Pct.70 modificat prin Hot.ANRE nr.537 din 26.11.2013, în vigoare 14.02.2014]
[Pct.71 modificat prin Hot.ANRE nr.537 din 26.11.2013, în vigoare 14.02.2014]
[Pct.74 modificat prin Hot.ANRE nr.537 din 26.11.2013, în vigoare 14.02.2014]
[Pct.751 introdus prin Hot.ANRE nr.537 din 26.11.2013, în vigoare 14.02.2014]

[Pct.76 modificat prin Hot.ANRE nr.537 din 26.11.2013, în vigoare 14.02.2014]

https://moldlex.md/lexact/39363
https://moldlex.md/lexact/39363
https://moldlex.md/lexact/39363
https://moldlex.md/lexact/39363
https://moldlex.md/lexact/39363
https://moldlex.md/lexact/39363
https://moldlex.md/lexact/39363
https://moldlex.md/lexact/39363
https://moldlex.md/lexact/39363
https://moldlex.md/lexact/39363
https://moldlex.md/lexact/39363
https://moldlex.md/lexact/39363
https://moldlex.md/lexact/39363
https://moldlex.md/lexact/39363
https://moldlex.md/lexact/39363
https://moldlex.md/lexact/39363
https://moldlex.md/lexact/39363
https://moldlex.md/lexact/39363
https://moldlex.md/lexact/39363
https://moldlex.md/lexact/39363
https://moldlex.md/lexact/39363
https://moldlex.md/lexact/39363
https://moldlex.md/lexact/39363
https://moldlex.md/lexact/39363
https://moldlex.md/lexact/39363
https://moldlex.md/lexact/39363
https://moldlex.md/lexact/39363
https://moldlex.md/lexact/39363
https://moldlex.md/lexact/39363
https://moldlex.md/lexact/39363
https://moldlex.md/lexact/39363
https://moldlex.md/lexact/39363
https://moldlex.md/lexact/39363
https://moldlex.md/lexact/39363
https://moldlex.md/lexact/39363
https://moldlex.md/lexact/39363
https://moldlex.md/lexact/39363
https://moldlex.md/lexact/39363
https://moldlex.md/lexact/39363
https://moldlex.md/lexact/39363
https://moldlex.md/lexact/39363
https://moldlex.md/lexact/39363
https://moldlex.md/lexact/39363
https://moldlex.md/lexact/39363
https://moldlex.md/lexact/39363
https://moldlex.md/lexact/39363
https://moldlex.md/lexact/39363
https://moldlex.md/lexact/39363
https://moldlex.md/lexact/39363
https://moldlex.md/lexact/39363


[Pct.77 modificat prin Hot.ANRE nr.537 din 26.11.2013, în vigoare 14.02.2014]
[Pct.771 introdus prin Hot.ANRE nr.537 din 26.11.2013, în vigoare 14.02.2014]

[Pct.78 modificat prin Hot.ANRE nr.537 din 26.11.2013, în vigoare 14.02.2014]
[Pct.83 completat prin Hot.ANRE nr.537 din 26.11.2013, în vigoare 14.02.2014]
[Pct.86 modificat prin Hot.ANRE nr.537 din 26.11.2013, în vigoare 14.02.2014]
[Pct.89 completat prin Hot.ANRE nr.537 din 26.11.2013, în vigoare 14.02.2014]
[Pct.93 modificat prin Hot.ANRE nr.537 din 26.11.2013, în vigoare 14.02.2014]
[Pct.94 modificat prin Hot.ANRE nr.537 din 26.11.2013, în vigoare 14.02.2014]
[Pct.97 abrogat prin Hot.ANRE nr.537 din 26.11.2013, în vigoare 14.02.2014]
[Pct.98 modificat prin Hot.ANRE nr.537 din 26.11.2013, în vigoare 14.02.2014]
[Pct.100 modificat prin Hot.ANRE nr.537 din 26.11.2013, în vigoare 14.02.2014]
[Pct.101 modificat prin Hot.ANRE nr.537 din 26.11.2013, în vigoare 14.02.2014]
[Pct.102 modificat prin Hot.ANRE nr.537 din 26.11.2013, în vigoare 14.02.2014]
[Pct.105 modificat prin Hot.ANRE nr.537 din 26.11.2013, în vigoare 14.02.2014]

Notă: Vezi Rectificarea din Monitorul Oficial nr.110-112 din 08.07.2011 pag.84 (la pct.106, cuvintele “Furnizorul este în 
drept să efectueze recalculul energiei electrice” se substituie cu cuvintele “Furnizorul efectuează recalculul 
energiei electrice”)
[Pct.107 modificat prin Hot.ANRE nr.537 din 26.11.2013, în vigoare 14.02.2014]
[Denumirea secţiunii 9 modificată prin Hot.ANRE nr.537 din 26.11.2013, în vigoare 14.02.2014]
[Lit.a),b),c) abrogate prin Hot.ANRE nr.537 din 26.11.2013, în vigoare 14.02.2014]
[Lit.e) abrogată prin Hot.ANRE nr.537 din 26.11.2013, în vigoare 14.02.2014]
[Pct.116 modificat prin Hot.ANRE nr.537 din 26.11.2013, în vigoare 14.02.2014]
[Pct.1161 introdus prin Hot.ANRE nr.537 din 26.11.2013, în vigoare 14.02.2014]

[Pct.117 modificat prin Hot.ANRE nr.537 din 26.11.2013, în vigoare 14.02.2014]
[Lit.a),b) abrogate prin Hot.ANRE nr.537 din 26.11.2013, în vigoare 14.02.2014]
[Lit..d),e),f) abrogate prin Hot.ANRE nr.537 din 26.11.2013, în vigoare 14.02.2014]
[Lit.j) abrogată prin Hot.ANRE nr.537 din 26.11.2013, în vigoare 14.02.2014]
[Pct.118 modificat prin Hot.ANRE nr.537 din 26.11.2013, în vigoare 14.02.2014]
[Pct.1181 introdus prin Hot.ANRE nr.537 din 26.11.2013, în vigoare 14.02.2014]

[Pct.119 modificat prin Hot.ANRE nr.537 din 26.11.2013, în vigoare 14.02.2014]
[Pct.120 modificat prin Hot.ANRE nr.537 din 26.11.2013, în vigoare 14.02.2014]
[Pct.121 în redacţia Hot.ANRE nr.537 din 26.11.2013, în vigoare 14.02.2014]
[Pct.122 modificat prin Hot.ANRE nr.537 din 26.11.2013, în vigoare 14.02.2014]
[Pct.123 modificat prin Hot.ANRE nr.537 din 26.11.2013, în vigoare 14.02.2014]
[Pct.125 modificat prin Hot.ANRE nr.537 din 26.11.2013, în vigoare 14.02.2014]
[Pct.126 în redacţia Hot.ANRE nr.537 din 26.11.2013, în vigoare 14.02.2014]
[Pct.127 în redacţia Hot.ANRE nr.537 din 26.11.2013, în vigoare 14.02.2014]
[Pct.128 modificat prin Hot.ANRE nr.537 din 26.11.2013, în vigoare 14.02.2014]
[Pct.129 în redacţia Hot.ANRE nr.537 din 26.11.2013, în vigoare 14.02.2014]
[Pct.130 în redacţia Hot.ANRE nr.537 din 26.11.2013, în vigoare 14.02.2014]
[Pct.131 modificat prin Hot.ANRE nr.537 din 26.11.2013, în vigoare 14.02.2014]
[Pct.132 modificat prin Hot.ANRE nr.537 din 26.11.2013, în vigoare 14.02.2014]
[Pct.133 modificat prin Hot.ANRE nr.537 din 26.11.2013, în vigoare 14.02.2014]
[Pct.134 modificat prin Hot.ANRE nr.537 din 26.11.2013, în vigoare 14.02.2014]
[Pct.135 modificat prin Hot.ANRE nr.537 din 26.11.2013, în vigoare 14.02.2014]
[Pct.136 modificat prin Hot.ANRE nr.537 din 26.11.2013, în vigoare 14.02.2014]
[Pct.137 modificat prin Hot.ANRE nr.537 din 26.11.2013, în vigoare 14.02.2014]
[Pct.139 modificat prin Hot.ANRE nr.537 din 26.11.2013, în vigoare 14.02.2014]
[Pct.140 modificat prin Hot.ANRE nr.537 din 26.11.2013, în vigoare 14.02.2014]
[Pct.141 modificat prin Hot.ANRE nr.537 din 26.11.2013, în vigoare 14.02.2014]
[Pct.142 modificat prin Hot.ANRE nr.537 din 26.11.2013, în vigoare 14.02.2014]

https://moldlex.md/lexact/39363
https://moldlex.md/lexact/39363
https://moldlex.md/lexact/39363
https://moldlex.md/lexact/39363
https://moldlex.md/lexact/39363
https://moldlex.md/lexact/39363
https://moldlex.md/lexact/39363
https://moldlex.md/lexact/39363
https://moldlex.md/lexact/39363
https://moldlex.md/lexact/39363
https://moldlex.md/lexact/39363
https://moldlex.md/lexact/39363
https://moldlex.md/lexact/39363
https://moldlex.md/lexact/39363
https://moldlex.md/lexact/39363
https://moldlex.md/lexact/39363
https://moldlex.md/lexact/39363
https://moldlex.md/lexact/39363
https://moldlex.md/lexact/39363
https://moldlex.md/lexact/39363
https://moldlex.md/lexact/39363
https://moldlex.md/lexact/39363
https://moldlex.md/lexact/39363
https://moldlex.md/lexact/39363
https://moldlex.md/lexact/39363
https://moldlex.md/lexact/39363
https://moldlex.md/lexact/39363
https://moldlex.md/lexact/39363
https://moldlex.md/lexact/39363
https://moldlex.md/lexact/39363
https://moldlex.md/lexact/39363
https://moldlex.md/lexact/39363
https://moldlex.md/lexact/39363
https://moldlex.md/lexact/39363
https://moldlex.md/lexact/39363
https://moldlex.md/lexact/39363
https://moldlex.md/lexact/39363
https://moldlex.md/lexact/39363
https://moldlex.md/lexact/39363
https://moldlex.md/lexact/39363
https://moldlex.md/lexact/39363
https://moldlex.md/lexact/39363
https://moldlex.md/lexact/39363
https://moldlex.md/lexact/39363
https://moldlex.md/lexact/39363
https://moldlex.md/lexact/39363
https://moldlex.md/lexact/39363
https://moldlex.md/lexact/39363


[Pct.143 completat prin Hot.ANRE nr.537 din 26.11.2013, în vigoare 14.02.2014]
[Pct.144 modificat prin Hot.ANRE nr.537 din 26.11.2013, în vigoare 14.02.2014]
[Pct.145 completat prin Hot.ANRE nr.537 din 26.11.2013, în vigoare 14.02.2014]
[Pct.149 completat prin Hot.ANRE nr.537 din 26.11.2013, în vigoare 14.02.2014]
[Pct.151 completat prin Hot.ANRE nr.537 din 26.11.2013, în vigoare 14.02.2014]
[Pct.153 în redacţia Hot.ANRE nr.537 din 26.11.2013, în vigoare 14.02.2014]
[Pct.1531 introdus prin Hot.ANRE nr.537 din 26.11.2013, în vigoare 14.02.2014]

[Pct.156 modificat prin Hot.ANRE nr.537 din 26.11.2013, în vigoare 14.02.2014]
[Pct.157 modificat prin Hot.ANRE nr.537 din 26.11.2013, în vigoare 14.02.2014]
[Pct.158 în redacţia Hot.ANRE nr.537 din 26.11.2013, în vigoare 14.02.2014]
[Pct.159 modificat prin Hot.ANRE nr.537 din 26.11.2013, în vigoare 14.02.2014]
[Pct.162 abrogat prin Hot.ANRE nr.537 din 26.11.2013, în vigoare 14.02.2014]
[Pct.165 modificat prin Hot.ANRE nr.537 din 26.11.2013, în vigoare 14.02.2014]
[Pct.166 abrogat prin Hot.ANRE nr.537 din 26.11.2013, în vigoare 14.02.2014]
[Pct.167 completat prin Hot.ANRE nr.537 din 26.11.2013, în vigoare 14.02.2014]
[Pct.168 modificat prin Hot.ANRE nr.537 din 26.11.2013, în vigoare 14.02.2014]
[Pct.169 modificat prin Hot.ANRE nr.537 din 26.11.2013, în vigoare 14.02.2014]
[Pct.170 modificat prin Hot.ANRE nr.537 din 26.11.2013, în vigoare 14.02.2014]
[Pct.172 modificat prin Hot.ANRE nr.537 din 26.11.2013, în vigoare 14.02.2014]
[Pct.173 modificat prin Hot.ANRE nr.537 din 26.11.2013, în vigoare 14.02.2014]
[Pct.1731 introdus prin Hot.ANRE nr.537 din 26.11.2013, în vigoare 14.02.2014]

[Pct.1732 introdus prin Hot.ANRE nr.537 din 26.11.2013, în vigoare 14.02.2014]

[Pct.1733 introdus prin Hot.ANRE nr.537 din 26.11.2013, în vigoare 14.02.2014]

[Pct.1734 introdus prin Hot.ANRE nr.537 din 26.11.2013, în vigoare 14.02.2014]

[Pct.1735 introdus prin Hot.ANRE nr.537 din 26.11.2013, în vigoare 14.02.2014]

[Pct.1736 introdus prin Hot.ANRE nr.537 din 26.11.2013, în vigoare 14.02.2014]

[Pct.174 modificat prin Hot.ANRE nr.537 din 26.11.2013, în vigoare 14.02.2014]
[Pct.175 completat prin Hot.ANRE nr.537 din 26.11.2013, în vigoare 14.02.2014]
[Pct.176 modificat prin Hot.ANRE nr.537 din 26.11.2013, în vigoare 14.02.2014]
[Pct.177 modificat prin Hot.ANRE nr.537 din 26.11.2013, în vigoare 14.02.2014]
[Pct.178 completat prin Hot.ANRE nr.537 din 26.11.2013, în vigoare 14.02.2014]
[Pct.179 modificat prin Hot.ANRE nr.537 din 26.11.2013, în vigoare 14.02.2014]
[Pct.180 modificat prin Hot.ANRE nr.537 din 26.11.2013, în vigoare 14.02.2014]
[Pct.181 completat prin Hot.ANRE nr.537 din 26.11.2013, în vigoare 14.02.2014]
[Pct.182 completat prin Hot.ANRE nr.537 din 26.11.2013, în vigoare 14.02.2014]
[Pct.183 în redacţia Hot.ANRE nr.537 din 26.11.2013, în vigoare 14.02.2014]
[Pct.184 modificat prin Hot.ANRE nr.537 din 26.11.2013, în vigoare 14.02.2014]
[Pct.185 completat prin Hot.ANRE nr.537 din 26.11.2013, în vigoare 14.02.2014]
[Pct.187 completat prin Hot.ANRE nr.537 din 26.11.2013, în vigoare 14.02.2014]
[Pct.1931 introdus prin Hot.ANRE nr.537 din 26.11.2013, în vigoare 14.02.2014]

[Pct.1932 introdus prin Hot.ANRE nr.537 din 26.11.2013, în vigoare 14.02.2014]

[Pct.1933 introdus prin Hot.ANRE nr.537 din 26.11.2013, în vigoare 14.02.2014]

[Pct.1934 introdus prin Hot.ANRE nr.537 din 26.11.2013, în vigoare 14.02.2014]

[Pct.1935 introdus prin Hot.ANRE nr.537 din 26.11.2013, în vigoare 14.02.2014]

[Pct.198 în redacţia Hot.ANRE nr.537 din 26.11.2013, în vigoare 14.02.2014]
[Pct.200 modificat prin Hot.ANRE nr.537 din 26.11.2013, în vigoare 14.02.2014]
[Pct.203 modificat prin Hot.ANRE nr.537 din 26.11.2013, în vigoare 14.02.2014]
[Pct.204 modificat prin Hot.ANRE nr.537 din 26.11.2013, în vigoare 14.02.2014]
[Pct.206 modificat prin Hot.ANRE nr.537 din 26.11.2013, în vigoare 14.02.2014]
[Pct.207 modificat prin Hot.ANRE nr.537 din 26.11.2013, în vigoare 14.02.2014]
[Pct.208 modificat prin Hot.ANRE nr.537 din 26.11.2013, în vigoare 14.02.2014]

https://moldlex.md/lexact/39363
https://moldlex.md/lexact/39363
https://moldlex.md/lexact/39363
https://moldlex.md/lexact/39363
https://moldlex.md/lexact/39363
https://moldlex.md/lexact/39363
https://moldlex.md/lexact/39363
https://moldlex.md/lexact/39363
https://moldlex.md/lexact/39363
https://moldlex.md/lexact/39363
https://moldlex.md/lexact/39363
https://moldlex.md/lexact/39363
https://moldlex.md/lexact/39363
https://moldlex.md/lexact/39363
https://moldlex.md/lexact/39363
https://moldlex.md/lexact/39363
https://moldlex.md/lexact/39363
https://moldlex.md/lexact/39363
https://moldlex.md/lexact/39363
https://moldlex.md/lexact/39363
https://moldlex.md/lexact/39363
https://moldlex.md/lexact/39363
https://moldlex.md/lexact/39363
https://moldlex.md/lexact/39363
https://moldlex.md/lexact/39363
https://moldlex.md/lexact/39363
https://moldlex.md/lexact/39363
https://moldlex.md/lexact/39363
https://moldlex.md/lexact/39363
https://moldlex.md/lexact/39363
https://moldlex.md/lexact/39363
https://moldlex.md/lexact/39363
https://moldlex.md/lexact/39363
https://moldlex.md/lexact/39363
https://moldlex.md/lexact/39363
https://moldlex.md/lexact/39363
https://moldlex.md/lexact/39363
https://moldlex.md/lexact/39363
https://moldlex.md/lexact/39363
https://moldlex.md/lexact/39363
https://moldlex.md/lexact/39363
https://moldlex.md/lexact/39363
https://moldlex.md/lexact/39363
https://moldlex.md/lexact/39363
https://moldlex.md/lexact/39363
https://moldlex.md/lexact/39363
https://moldlex.md/lexact/39363
https://moldlex.md/lexact/39363
https://moldlex.md/lexact/39363
https://moldlex.md/lexact/39363
https://moldlex.md/lexact/39363


[Denumirea secţiunii 13 modificată prin Hot.ANRE nr.537 din 26.11.2013, în vigoare 14.02.2014]
[Pct.215 modificat prin Hot.ANRE nr.537 din 26.11.2013, în vigoare 14.02.2014]
[Pct.218 modificat prin Hot.ANRE nr.537 din 26.11.2013, în vigoare 14.02.2014]
[Pct.219 în redacţia Hot.ANRE nr.537 din 26.11.2013, în vigoare 14.02.2014]
[Pct.220 modificat prin Hot.ANRE nr.537 din 26.11.2013, în vigoare 14.02.2014]
[Anexa nr.1 modificată prin Hot.ANRE nr.537 din 26.11.2013, în vigoare 14.02.2014]
[Anexa nr.2 modificată prin Hot.ANRE nr.537 din 26.11.2013, în vigoare 14.02.2014]
[Anexa nr.3 modificată prin Hot.ANRE nr.537 din 26.11.2013, în vigoare 14.02.2014]
[Anexa nr.31 introdusă prin Hot.ANRE nr.537 din 26.11.2013, în vigoare 14.02.2014]

[Anexa nr.5 introdusă prin Hot.ANRE nr.537 din 26.11.2013, în vigoare 14.02.2014]

 

https://moldlex.md/lexact/39363
https://moldlex.md/lexact/39363
https://moldlex.md/lexact/39363
https://moldlex.md/lexact/39363
https://moldlex.md/lexact/39363
https://moldlex.md/lexact/39363
https://moldlex.md/lexact/39363
https://moldlex.md/lexact/39363
https://moldlex.md/lexact/39363
https://moldlex.md/lexact/39363

